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Herkullisia reseptejä löydät somesta ja verkkosivuiltamme
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Maistuvat tarjoilut kesäjuhliin Vaalan JuustolanMaistuvat tarjoilut kesäjuhliin Vaalan Juustolan
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Kesäkukkamyynti Vaalan torilla Kesäkukkamyynti Vaalan torilla 
alkaen la 25.5.alkaen la 25.5.

 jatkuen ainakin juhannukseen saakka jatkuen ainakin juhannukseen saakka

TORILLA TAVATAAN! TORILLA TAVATAAN! 

Tmi Tarja VarisTmi Tarja Varis
045 1381 840045 1381 840

Facebook: Tarjan Puutarhapalvelut Facebook: Tarjan Puutarhapalvelut 

●  Pesuhuone, sauna-, huoneisto- ja 
julkisivuremontit

●  Maalaus ja tasoite, tapetointi,  
laminaatti- sekä kalusteasennukset.

●  Terassin teko, -hionta, ovien ja  
aitojen kjunnostus/uusiminen.

●  Mökkitalkkarityöt, polttopuiden 
pilkkominen ja -teko, ruohon- ja 
pensasaitojen leikkaukset.

Kysy rohkeasti! Kysy rohkeasti! 
Sovittaessa paikan päällä katselmuskäynti.Sovittaessa paikan päällä katselmuskäynti.

Teuvo 
Lehtola 

045 110 3867
teuvojlehtola@gmail.com

VAALA

- Trimmaukset ja kynsienleikkaus
- Koiranruokamyynti
- Koirahoitola
- Vaalan ja Utajärven löytöeläintarha
- Mikrosirutus
- Walesinspringerspanieleiden ja 
   kultaistennoutajien kasvatusta

www.rocbee.fi
Tmi Sari Lukkari
Kankari, Vaala, p. 050-554 7508

Kennel Rocbee 
walesinspringerspanielit

Vaalan, Utajärven ja Puolangan löytöeläintarha

Pohjois-Suomen Taksi Oy tarjoaa kela-kyydit välitysalueella. 

KELA-KYYDIT 
puh: 0800 93377

Tilauspuhelu on maksuton ja palvelee vuorokauden ympäri. 

Olemme paikallinen ja palveleva! 

Taksi Seppo Ipatti  puh: 0400 383 756 
Taksi Jesperi Mehtälä  puh: 044 976 1452 
Taksi Rauni Pekkala  puh: 0400 282 109

KV Kyyti Oy: 
Mikko Vuorenpää  puh: 040 545 1053 
Karri Lämpsä  puh: 040 562 1539 
Kai Kemppainen  puh: 040 752 7014

Meillä tarjolla normaali henkilöautoja, 
pyörätuoli- ja paarikuljetukseen autoja, 

tila-auto 1+8 ja sähköhenkilöauto! 

www.vaala.fi
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NNäin ”junan tuoma-
na” vaalalaisena olen 
saanut täällä pian 

neljä vuotta asuneena ja elä-
neenä todeta, että Vaala to-
dellakin herää eloon erityi-
sesti kesällä. Kesäkuukausina 
kylän raitilla on paikoitellen 
jopa ruuhkaa ja kaupassa 
asioidessa korviin voi kantau-
tua porinaa muillakin kielillä 
kuin sillä tutulla kotimaisel-
la. Olen todennut, että meil-
lä on Vaalassa lukuisia upei-
ta paikkoja, joissa kannattaa 
ehdottomasti vierailla kesän 
aikana. Tapahtumatarjon-
taa löytyy myös moneen ma-
kuun. Vietämme tänä vuon-
na Vaala 70-juhlavuotta ja 
kootessamme muutama viik-
ko sitten yhdessä hyvinvoin-
tiosaston henkilöstön kans-
sa kesän tulevia tapahtumia 
”yksiin kirjoihin ja kansiin”, oli 
helppoa allekirjoittaa edelli-
nen toteamus.

Vaala 70 vuotta juhlavuo-
si näkyy ja kuuluu kunnas-
samme pitkin vuotta monin 
tavoin - emme siis järjes-
tä mitään erillistä, yksittäis-
tä 70-vuotisjuhlaa. Juhlin-
ta käynnistyi jo heti vuoden 
vaihteessa Hiihtomajal-
la järjestetyllä uuden vuo-
den tapahtumalla, jonka kä-
vijämäärä ylitti odotukset ja 
tapahtuman komeaa ilotuli-
tusta pystyi ihailemaan myös 
Oulujärven vastarannalta kä-
sin. Kesän osalta olemme 
koonneet tapahtumat erilli-
seen tiedotteeseen, joka on 

jaettu vaalalaisiin kotitalouk-
siin viikolla 20. Kyseistä tie-
dotetta on jaossa esimerkiksi 
myös Vaalan yrittäjien järjes-
tämässä Vaalan kesänavaus 
-tapahtumassa torilla 25.5. 
Olemme hankkineet kunnal-
le oman uuden teltan erilaisia 
tapahtumia varten ja löydät-
kin meidät kunnan edustajat 
halutessasi Kesän avaus- ta-
pahtumasta uuden telttam-
me tietämiltä. Tulethan roh-
keasti juttusille!

Itse pääsin kesätapahtu-
mien makuun jo äitienpäi-
väviikonloppuna, kun vie-
railin kansainvälistäkin 
mainetta saaneen Ivana Hel-
sinki -muotitalon 25. juhla-
vuoden näyttelyn avajaisissa 
Kankarin taidehuvilalla. Tähän 
mielenkiintoiseen ja kiehto-
vaan näyttelyyn voi käydä tu-
tustumassa aina syyskuun 
alkuun saakka Taidehuvilan 
ollessa avoinna. Lammina-
hon tilan avajaisia pääsemme 
viettämään kesäkuun toise-
na lauantaina. Lamminahon 
idyllisessä ympäristössä voi 
oppaiden johdolla tai omatoi-
misesti tutustua Oulujokivar-
ren historiaan.

Kesäkuu on täynnä niin 
kunnan kuin aktiivisten yh-
distystemmekin järjestämiä 
erilaisia ja eri-ikäisille suun-
nattuja tapahtumia eri puo-
lilla kaunista kuntaamme. 
Juhannuksen jälkeisellä vii-
kolla vietämme jo perinteek-
si muodostunutta FestiVaala-
viikkoa, joka päättyy Valentin 

Vaala elokuvafestivaaliin. Tee-
mana elokuvafestivaaleilla on 
tänä vuonna Mika Waltarin 
elokuvakäsikirjoitukset.

Heinäkuulle kunnas-
samme riittää myös erilai-
sia tapahtumia vierailtavak-
si. Heinäkuun ensimmäisenä 
viikonloppuna Sahanrannan 
hiekkarannalla hiki virtaa ja 
hiekka pölisee siellä pelatta-
van Vaala Beach Volleyn ki-
san merkeissä. Samana vii-
konloppuna voi myös käydä 
katsomassa vieläkin vauh-
dikkaampaa lajia, kun Roku-
an Raketit järjestävät Happy 
Beach Asfalttisprintin Säräis-
niemellä. Säräisniemeltä löy-
tyy myös hienoja hiekkaran-
toja, joilla on mukava viettää 
aurinkoista kesäpäivää ja pu-
lahtaa välillä uimaan Oulujär-
ven aaltoihin.

Heinäkuun toisena viikon-
loppuna on luvassa Bussikal-
japäivät Sahanrannassa. Vaa-
lan kunta on tänä vuonna 
yhteistyössä mukana toteut-
tamassa tapahtumaa. Kun-
nan mukana olo mahdollistaa 
tapahtuman ohjelmatarjon-
nan laajentamisen kosket-
tamaan myös lapsiperheitä. 
Perjantaina iltapäivällä Nel-
lin ja Niilon pellepuisto ilah-
duttaa lapsia ja lapsiperheitä 
Sahanrannassa ja lauantaina 
iltapäivällä Bussikaljapäivi-
en esiintymislavalle nousevat 
konsertoimaan televisiosta-
kin tutut Mimi ja Kuku. Illem-
malla lavalle nousevat Vaa-
lasta lähtöisin olevat ja tänne 

esiintymään monen odotta-
mat Maustetytöt.

Elokuun puolessa välis-
sä vietämme Lamminahossa 
perinnepäiviä ja saman vii-
konlopun sunnuntaina esite-
tään Vaalan lukiolla monologi 
Miehen sydän, Ilmari Kianto 
-hellästi ja hammasta pur-
ren. Kuun lopulla saamme 
kuntaamme vieraaksi Drags-
vikin sotilassoittokunnan, joka 
esiintyy Ylitalon navetalla. 

Juhlavuotemme vietto ei 
suinkaan pääty sadonkorjuun 
aikaan, vaan syksyksi ja lop-
puvuoteen on myös luvas-
sa monipuolista ohjelmaa ja 
aktiviteettia kaiken ikäisille. 
Nautitaan nyt kuitenkin en-
sin Suomen suvesta -kukin 
meistä omaa hyvinvointiam-
me vahvistavalla tavalla.

Aurinkoisia ja leppoisan 
lämpöisiä kesäpäiviä teille 

jokaiselle toivotellen

Pitkään on taasen odotettu kesän saapuvan, ja 
nyt se on jo lähellä!

Mennyt talvi sekä alkukevät on ollut haastavaa aikaa jäl-
leen monelle yritykselle ja yrittäjälle. Oikeastaan voisi to-
deta, että viimeiset neljä vuotta on meitä kyllä useat, isot 
maailmanlaajuiset sekä viimeaikaiset kotimaankin tilan-
teet koetelleet. Itselläkin on ollut niin sanotusti huumo-
ri välillä tiukassa, kun uutisista on lukenut maailman ja 
kotimaan tapahtumista. Aina ei tule ajatelleeksi, miten 
nämä näkyvät meidän kaikkien arjessa. Kyllä ne näkyvät, 
ja tuntuvat, ja seuraukset jatkuvat vielä pitkään.

Mutta kuten sanonnassakin sanotaan; eteenpäin, sa-
noin mummo lumessa! Ja miten ihanaa se taas onkaan, 
kun se lumi sulaa, ja luonto alkaa heräillä eloon. Näin 
myös meillä täällä yrityksissä.

On odotettu, että kesä saapuu ja tuo tullessaan aurin-
gon ja valon pitkän talven jälkeen. Joten koska mennei-
syyttä ei voi muuttaa ja keliin ei voi vaikuttaa, niin suun-
nataan ajatukset kohti tulevaa suvea ja toivotetaan kaikki 
lomalaiset, vapaa-ajan asukkaat, kesävieraat ja kaikki 
oman ja lähikuntien asukkaat lämpimästi tervetulleek-
si kesäiseen Vaalaan!

Tervetuloa  
kesäiseen  
Vaalaan!

VAALA YRITTÄÄ
KesälehtiKesälehti  20242024

Julkaisija: 	 Vaalan Yrittäjät ry, yhteistyössä 		
	 Vaalan kunta
Vastaava toimittaja:	 Anne Kalaoja
Toimittajat: 	 Heimo Turunen, Jenny Kärki,  
	 Janne Autere, Matti-Tapio Rissanen, 		
	 Rauni Räisänen	
Mediamyynti: 	 Vaalan Yrittäjät ry hallituksen jäsenet, 	
	 VKK-Media Oy
Sivunvalmistus: 	 Katariina Rieskaniemi/VKK-Media Oy
Painopaikka: 	 Kaleva365 Oy, Oulu

Vaala yrittää kesälehti 2024 on luettavissa myös netissä:
www.kotipitaja.fi

Mukavaa kun olet 
tullut Oulujärven 
upeisiin maise-

miin! Hyvää kesää, täällä on 
lupa viihtyä! Täällä on paljon 
nähtävää ja koettavaa. Yrit-
täjyydessä ja elinvoiman ke-
hittämisen ja kasvattamisen 
suhteen näen täällä paljon 
positiivisia mahdollisuuksia, 
nyt ja tulevaisuudessa.

Yrityksiä aktivoidaan ja 
yritysten tontti-, toimitila, 
työvoima- ja kasvutarpeita 
ja suunnitelmia kartoitetaan. 
Elinvoimaa ja yritystoimintaa 
halutaan kehittää ja uudistaa. 
Isoimpia yhteisiä tunnistet-
tuja tarpeita yrityksissä ovat 
yritysten kasvuun ja kehittä-
miseen liittyvät investointi- ja 
rahoitustarpeet sekä kasvavat 
työvoiman saatavuustarpeet. 
Asukkaita ja nuoria perheitä 
tarvitaan alueelle lisää. Uusia 
yrittäjiä ja työntekijöitä tarvi-
taan ja heitä on houkuteltava 
myös muualta. 

Näiden myötä esille nou-
sevat myös uuden paikka-
kunnalle sijoittuvan työ-

voiman asuntotarpeet. 
Muuttajille kaivataan asun-
toja, esimerkiksi laadukkai-
ta vuokra-asuntoja. Uutta on 
rakennettava lisää - tontte-
ja on tarjolla ja joustavat ra-
kennuslupakäytänteet ja ra-
kennusalan suhdannetilanne 
mahdollistavat rakentamisen 
nopeastikin.

Yritysten toimintaa jatka-
maan ja uudistamaan tarvi-
taan uusia yrittäjiä ja aktiiveja. 
Yritysten omistajanvaihdok-
set ja yrittäjien verkottaminen 
vastaamaan kasvun haastei-
siin vaativat jatkossa ponnis-
tuksia. 

Yritysten ja työvoiman 
koulutustarpeet ovat myös 
nousseet esille. Koulutustar-
jontaa on saatava työpaikoil-
le ja yritysten tarpeisiin vas-
tataan vain jalkautumalla 
yrityksiin. Oppisopimuskou-
lutusta, rekrykoulutuksia ja 
työkokeiluja tarvitaan yrityk-
sissä lisää. Oppilaitosyhteis-
työ ja suorat rekrytoinnit ovat 
avainasemassa.

Yritysten kehittymishaas-

Toiveiden kesä on nyt 
- Hyppää mukaan!

 

Anne Kalaoja 
Puheenjohtaja, 
Vaalan Yrittäjät 

teisiin vastataan myös kaa-
voituksella. Vaalassa on 
käynnistetty yritysalueiden 
kehittämistyö ja tarkastelun 
alla on, miten yritysalueita ja 
yritystonttien tarjontaa lisät-
täisiin ja mitä uusia yrityksiä 
tänne voisi sijoittua. Ensim-
mäisiä sijoittuvia tulijoita, ve-
turiyrityksiä on löytynyt ja li-
sää on löytymässä.

Muutos on mahdollisuus, 
on rakennettava uutta. Kun 
puhalletaan yhteen hiileen, 
saadaan aikaan jotakin pa-
rempaa. Ollaan rohkeita ja 
tavoitellaan unelmia!

 
Jussi Tuovinen 

elinkeinopäällikkö, 
Vaalan kunta

Vaalaistuneet kesäterveiset!
Vaalan kunta 70 vuotta:

Pauliina Rovio
Hyvinvointijohtaja

Vaalan kunta

VAALA

LEINOSEN 
SAHATUOTE

JARI LEINONEN
Saha- ja höylätuotteita 
edullisesti Neittävältä

Puh. 0400 687 105
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Uudet tuulet puhaltavat 
Oulujärven matkailun kehittämisessä

Oulujärven matkailualuei-
den kehittämiseen liittyen 
Vaalan kunta kartoitti ja kil-
pailutti matkailualan toimijat 
vuonna 2023. Sweco Oy Fin-
landin toimesta tehdyssä kar-
toituksessa toimijat pisteytet-
tiin toimija A, toimija B ja niin 
edelleen- Tulokset esiteltiin 
kunnalle niin, ettei toimijoiden 
nimiä kerrottu, ennen kuin 
päätökset oli tehty. Oulujärven 
matkailuvaunualueen kilpai-
lutuksen voittaja LOC Ness Oy 
tuli kunnanvaltuuston päätök-
sellä valituksi alueen uudeksi 
toimijaksi 1.10.2023 alkaen.

Iida Halonen oli perustanut 
LOC Ness nimisen yrityksen 
vahvassa uskossa Oulujärven 
ympärillä olevien matkailu-
alueiden kehittämisestä Vaa-
lassa. Hänellä ja miehellään 
Matilla oli vahva visio, jota 
edistämään yrityksen osak-
kaaksi tuli myös Markku Han-
nukainen.

-Ensimmäisessä kilpai-
lutuksessa muutama vuo-
si sitten emme tulleet valituk-
si toimijoiksi ja pettymys oli 
suuri. Nyt haaveemme toteu-
tui ja pääsimme kehittämään 
aluetta visiomme mukaisesti, 
Matti Halonen iloitsee Cam-
ping Happy Beachin synnystä.

LOC Ness Oy ja Vaalan 
kunta allekirjoittaman sopi-
muksen mukaisesti alueen 
infra ja kiinteistöt ovat siirty-
neet yrityksen omistukseen. 
Samalla on solmittu 50-vuo-
tinen maanvuokrasopimus, 
joka käsittää yhteensä noin 9 
hehtaarin kokoisen maa-alu-
een hallinnan.

Kun haave matkailualan 
yrittäjyydestä lopultakin to-
teutui, ei kaikki alkanut ”kuin 
Strömsössä”. Talvikausi oli 
alueella juuri alkamassa ja 
peräkärryssä odottivat respan 
kalusteen, kassajärjestelmät 
ja muut tarvikkeet, ei ajastet-

Suunnittelukuva uudesta kesäkahvilasta, jonka maanra-
kennustyöt ovat käynnissä.

Puulämmitteinen saunavaunu on suunniteltu privaatti- ja 
perhekäyttöön.

Yrityshaastattelujen  
sarja alkamassa Vaalassa 
- Elinkeino-ohjelmaa 

jalkautetaan
Vaalan kunta toteuttaa Yri-
tyshaastattelujen ja yritys-
käyntien sarjan, jossa ta-
voitetaan lisää Vaalassa 
toimivia yrityksiä. Kierros 
on jatkoa ja täydennystä 
2022 syksyllä toteutetulle 
200 soittoa Vaalan yrityk-
sille -kampanjalle. Kierros 
alkaa toukokuun puoles-
sa välin ja kestää syyskuun 
loppuun 2024.

Tärkeimpiä yhteisiä tun-
nistettuja tarpeita vaala-
laisissa yrityksissä ovat ol-
leet kasvavat työvoiman 
saatavuustarpeet, uuden 
paikkakunnalle sijoittu-
van työvoiman asuntotar-
peet, yritysten omistajan-
vaihdosprosessien hallinta 
ja verkottuminen sekä yrit-
täjien yhteiset koulutus-
tarpeet. Näihin on vastat-
tu toteuttamalla yhteisiä 
yrittäjien verkottumistilai-
suuksia, koulutuksia ja to-
teuttamalla yrityskiertuetta 
yrittäjiä tapaamalla. Työtä 
jatketaan. yrityshaastatte-
lujen avulla aktivoidaan yri-
tyksiä kehittämistoimintaan 
sekä kartoitetaan yritysten 

kasvu- ja toiminnanmuu-
tostarpeita sekä tontti-, 
toimitila- ja työvoimatar-
peita. Yhteydenottoa toivo-
neiden yritysten tarpeisiin 
vastataan yrityskäynnein ja 
auttamalla kehittämistar-
peissa.

Käynnit toteutetaan 
kunnan elinkeinotoimijoi-
den omana työnä ja hyö-
dyntämällä erilaisia kehit-
tämistoimijoita. Soittoja 
yrityksiin ja haastatteluja 
yrittäjille tekee harjoittelija 
Mika Leinonen ja hän sopii 
myös yrityskäynneistä.

Vaalassa on laadittu 
uutta Elinkeino-ohjelmaa 
2024-2030. Ohjelma tu-
lee päätöselinten hyväksyt-
täväksi. Jussi Tuovinen on 
ollut ohjelman kokoajana ja 
kehittänyt Vaalan elinvoi-
maan liittyviä uudistamis-
prosesseja ja toimii Vaalan 
elinkeinopäällikkönä. Kier-
roksen yksi tavoite onkin 
elinkeino-ohjelman jalkau-
tus ja yritysten tarpeisiin 
vastaaminen.

Vaalan kunta tiedotus 

Konnejantti Oy pitää 
Suomen pitkästä 

rataverkosta huolta
Vaalalainen Janne Törmä-
nen perusti oman yrityksen 
vajaa vuosi sitten oltuaan 
pitkään, jo parikymmentä 
vuotta, työntekijänä muil-
la yrityksillä. Tällä hetkel-
lä Janne myy uuden yri-
tyksensä kautta palveluja, 
lähinnä koneenkuljetustöitä 
rautatiemaailmaan ja myös 
muualle – sinne missä ko-
neen kuljettajan töitä tar-
vitaan. Mies ei omista tois-
taiseksi koneita vaan myy 
osaamistaan enimmäkseen 
rataverkostossa toimiville 
yrityksille, joilla on konei-
ta vailla osaavaa kuljettajaa.

Viimeksi Kontiomäen 
suunnassa rataverkon pe-
rusparannushankkeessa 
työskennelleen Törmäsen 
aika on kulunut ratakisko-
pyörillä varustetun kaivin-
koneen ohjaimissa. Talvel-
la koneenkuljettaja on ollut 
tiiviisti lumitöissä turvaa-
massa rataliikenteen su-
juvuutta vaihtelevissa olo-
suhteissa.

– Töitä on ollut muka-
vasti enkä ole katunut va-
lintaani lähteä yrittäjäksi, 
kertoo Janne.

Jotta liikennöintiope-
raattori VR pystyy turvalli-
sesti toimimaan rautateillä, 
kunnossapito vaatii jatku-

vasti toimenpiteitä. Rata-
verkon rakentaminen luo 
työtä yrityksille ja verkon 
ylläpito työllistää useita eri-
tyisosaajia ja erikoistunei-
ta toimijoita. Väylävirasto, 
joka vastaa valtion tiever-
kon, rautateiden ja vesi-
väylien kehittämisestä sekä 
kunnossapidosta, kilpailut-
taa erilaisia töitä, joita Suo-
men pitkällä rataverkollakin 
riittää. 

Tuoreena yrittäjänä 
Janne Törmäsen mieles-
tä oman yrityksen perus-
tamisen positiivisena puo-
lena on tähän mennessä 
ollut valinnan vapaus. Pal-
jon puhutun yrittäjän va-
pauden kokemus on toteu-
tunut Törmäsen kohdalla 
erinomaisesti. 

– Vapaudesta voi olla 
montaa mieltä, kun raiteilla 
toimivan yrittäjän työmaa 
on pitkä mutta kapea, Jan-
ne Törmänen nauraa.

– Koska yrittäjyys tuo 
minulle erilaisia mahdolli-
suuksia valita työtehtäviäni, 
säilyy luultavasti työn teke-
miseenkin paremmin mie-
lenkiinto kuin palkkatyössä, 
hän toteaa positiivisesti.

Janne Autere

tua sähköpostia koodista alu-
eelle pääsyyn tullutkaan.

-Asiakkaita odotti jo pai-
kalla, kun koodin saimme ja 
pääsimme aamulla alueelle. 
Hallinnan piti alkaa keskiyöl-
lä, Matti muistelee toiminnan 
aloituspäivää Camping Happy 
Beachilla.

Campingalueella on 200 
sähköistettyä vaunu-/mat-
kailuautopaikka ja laajen-
nusvaraa sadalle paikalle. 
Talvella alueelle oli 35 kau-
sipaikkalaista ja kesäkaudelle 
heitä odotetaan tuplamäärää.

-Lanseerasimme talvikau-
della WeCare-paketin, joka 
osoittautui lumisena talve-
na todella suosituksi. Huoleh-
dimme lumet pois autojen ja 
vaunujen katoilta, teille lumi-
työt ja hiekoitukset. Saimme 
pelkästään positiivista palau-
tetta, emmekä olleet varautu-
neet niin suureen kysyntään 
tämän palvelun osalta, Matti 
kertoo talvikaudesta.

Kesäkaudella tarjolla on 
Active-paketti, jossa muuta-
man viikonlopun toiminnoissa 
mukana olemisella saa alen-
nusta kausipaikasta.

Alueella on tehty kunnos-
tustöitä muun muassa vas-
taanotto/kioskirakennukses-
sa ja uuden kesäkahvilan on 

määrä valmistua heinäkuun 
alkupuolella.

LOC Nessin toimintaan 
kuuluvat edelleen rakennus- 
ja maanrakennus sekä kiin-
teistöhuoltopalvelut. Myös 
saunavaunuja tuotetaan ja 
LOC Ness on valittu myös Ou-
lujärven lomakylän toimijaksi.

-Siellä toiminnan piti alkaa 
1.5., mutta erinäisistä syis-
tä lopullisia sopimuksia ei ole 
vielä allekirjoitettu, Matti har-
mittelee viivästystä.

LOC Ness työllistää ympä-
rivuotisesti 11 henkilöä ja toi-
minnot tukevat sujuvasti toi-
siaan.

-Mihinkään emme sano ei, 
vaan yhteen hiileen puhalta-
malla pääsemme parhaaseen 
lopputulokseen. Olemme vas-
tuuttaneet työntekijöitä en-
tistä enemmän ja itse pystyn 
keskittymään aiempaa pa-
remmin toiminnan kehittämi-
seen ja ideointiin. Pyrkimyk-
semme on kansainvälistyä 
ja näemme alueelle valtavan 
potentiaalin myös muille toi-
mijoille. Etsimmekin aktiivi-
sesti lempeää pääomasijoitta-
jaa, joka ymmärtää filosofian 
ja tavan toimia, Matti Halo-
nen valottaa yrityksen pitkän-
tähtäimen suunnitelmia. MTR

Moniosaajalle riittää töitä:

Zander Ky:n Sauli Kuha 
aloitti jo vuonna 2002 teol-
lisuuden kunnossapitotöis-
sä, aluksi naapurikunnas-
sa Utajärvellä. Sen jälkeen 
osaaminen ja toimenkuva 
on huomattavasti laajentu-
nut ja nykyisin yrittäjä toimii 
kylmälaite- ja autohuollon 
parissa Vaalassa. Osaamisen 
vahvistaminen on edelleen 
käynnissä ja haastattelu-
hetkellä Sauli tuli tavoitettua 
ISS:n palveluksesta Oulun 
Stora Enson tehtaalta työs-
säoppimisjaksolta.

Yritys on saanut vuosi-
en mittaan hyvää jalansi-
jaa ja tunnettuutta Vaalassa 
ja ympäristökunnissa, joten 
Sauli uskoo tulevaisuudes-
sakin töitä riittävän. Samalla 
kun osaaminen ja toimen-
kuva laajenee, löytävät myös 

uudet asiakkaat Zander Ky:n 
palvelut. 

Haasteitakin Sauli nä-
kee jo pitkään jatkunees-
sa kuntakehityksessä. Pienet 
kunnat pienenevät edelleen 
ja nuoria on hankala pitää 
kunnissa. Samalla vähene-
vät palvelut, joita yrittäjät 
koittavat ylläpitää.

– Senpä takia on mieles-
täni tärkeää, että yrittäjäl-
lä on osaamista monilta eri 
aloilta ja tuloja pystyy hank-
kimaan erilaisista palveluis-
ta, Sauli sanoo.

– Terveiset voisin lähet-
tää samalla kuntalaisille ja 
mökkiläisille, että he käyttäi-
sivät laajasti alueen palvelu-
ja hyväkseen – näin saadaan 
yritykset pysymään pienem-
missäkin kunnissa ja hel-
potetaan kaikkien elämää, 

kannustaa Sauli Kuha. 

Palveluita  
yksityisille ja  
yrityksille
Globaalit trendit ja maail-
manpoliittiset tapahtumat 
vaikuttavat myös suoma-
laisten pikkukuntien ihmis-
ten arkeen. Esimerkiksi kun 
tasaisista ja ennustettavis-
ta sähkön hinnoista on tul-
tu epävakaisempiin suh-
danteisiin, on moni joutunut 
miettimään kodin lämmitys-
tä uudelleen. Myös ilmas-
tonmuutoksen aiheuttamat 
vaatimukset energiatehok-
kuuden lisäämiseksi ovat 
vaikuttaneet ihmisten läm-
mitysratkaisuihin uudis- ja 
korjausrakentamisessa sekä 

yrityksissä, kotona, että lo-
ma-asunnoissa.

Zander Ky pystyy aut-
tamaan tässä muutokses-
sa. Ilmalämpöpumppujen 
asennukset ja huollot työl-
listävät yrittäjää jatkuvas-
ti, kun ihmiset ovat mukana 
energiauudistuksessa sekä 
ympäristösyistä että omi-
en lämmityskustannusten-
sa pienentämiseksi. Yritys 
on Scanofficen tuotteiden 
jälleenmyyjä ja lisensoitu 
huoltofirma, joten yritykses-
tä saa apua kaikenlaisissa il-
malämpöpumppuihin liit-
tyvissä kysymyksissä. Myös 
autojen kylmälaitehuollot, 
autojen korjaustyöt ja ren-
gashuolto kuuluvat Zander 
Ky:n palveluihin.

Janne Autere

Sauli Kuha uskoo jatkuvaan oppimiseen 
myös yritystoiminnassa
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Hyvinvoinnin ja työllisyyden edistämisen 
palveluja Vaalan Etapilla

Vuoden alussa toimintansa 
aloittanut toimipiste Etappi 
on löytänyt paikkansa Vaalan 
katukuvassa. Etapilta on saa-
tavilla maksuttomasti yleis-
tä hyvinvointiin ja työllisty-
miseen liittyvää neuvontaa 
ja apua. Palveluja on tarjolla 
sekä henkilö- että työnanta-
ja-asiakkaille.

Etapilla on avoimet ovet 
tiistaisin klo 12–14 ja tors-
taisin klo 9–11 ja 12–14. 
Yksilöllisen palveluajan ar-
kipäiville voi varata Etapin 
työntekijöiltä ottamalla yh-
teyttä puhelimitse tai käy-
mällä Etapilla aukioloaikana. 
Palveluja tarjotaan sovitus-
ti tarpeen mukaan myös jal-
kautuen asiakkaan luokse.

Työpaikkoja yhteistyöl-

lä Vaalassa -hanke yhdis-
tää työnantajien ja työnteki-
jöiden tarpeita. Hankkeessa 
toimii koordinaattorina Han-
na Ranta-Hirvonen ja ohjaa-
jana Tanja Karppinen. Hanke 
tarjoaa työnantajille esimer-
kiksi rekrytointiapua, työllis-
tämisen tukimuotoneuvon-
taa ja työllistämiseen liittyvää 
ohjauspalvelua. Lisäksi hank-
keessa valmistaudutaan 
TE24-uudistukseen tiiviis-
sä yhteistyössä kunnan työl-
lisyys- ja elinkeinopalvelu-
jen sekä etsivän nuorisotyön 
kanssa.

HOP-hanke puolestaan 
tuo paikkakunnalle omalta 
osaltaan hyvinvointia, osalli-
suutta ja pärjäämistä tukevaa 
palvelua. Hankkeen hanke-

koordinaattori Jaana Paloviita 
ohjaa, auttaa ja neuvoo hen-
kilöasiakkaita erilaisissa elä-
mäntilanteissa tavoittamaan 
tarpeelliset palvelut. Etapilla 
toimivat hankkeet ovat EU:n 
osarahoittamia.

Etapilla järjestetään myös 
eri teemoilla olevia koulutus-, 
valmennus- ja vapaamuotoi-
sempiakin tilaisuuksia sekä 
henkilö- että työnantaja-asi-
akkaille. Etapin henkilökunta 
toivottaakin kaikille kuntalai-
sille ja toimijoille tervetulo-
terveiset kahville ja porinoil-
le. Kesälomakaudella ajalla 
15.7.–5.8. Etappi on suljettu.

Työpaikkoja yhteistyöllä 
Vaalassa -hanke

Hankekehittäjä Ritva Sauvola ja koordinaattori Hanna Ranta-Hirvonen toivottavat kaikki 
tervetulleeksi Etapille.

Perheyritys tarjoaa perustarvikkeet 
kotiin ja mökille

20-vuotias Vaalan Torimarket:

Kesää on todella odotettu 
Vaalan yrityksissä ja tämän 
allekirjoittaa myös Vaalan To-
rimarketin yrittäjä Anne Ka-
laoja. Viime vuodet ovat koe-
telleet yrittäjiä ja alvin tuleva 
nousu jännittää monella alal-
la, mutta silti kesä mökkiläisi-
neen nostattaa yrittäjän odo-
tuksia:

- Olihan tuo kevät kylmä ja 
pitkä, mutta kyllä se nyt tai-
taa kesäksi kääntyä. Meille-
kin se tarkoittaa hulinaa, sillä 
kesäisin Vaalan asukasmäärä 
kolminkertaistuu. Asiakkaita 
tulee melko laajalta alueelta, 
sillä tässä 40 kilometrin sä-
teellä on melko paljon mök-
kejä, arvioisin että nyt saattaa 
olla jopa 2000 mökkiä, Kala-
oja kertoo.

Torimarketin valikoimasta 
löytyy kodin ja mökin perus-
tavaroita – sesonkituotteita 
unohtamatta. Kaikkea muu-
ta valikoimasta löytyy pait-
si ruokaa.

- Mökkiläisten ei tarvit-
se kantaa kaikkia tavaroi-
ta kotoa, sillä täältä kyllä löy-
tyy. Kesäisin hittituotteita ovat 

muun muassa kalastustar-
vikkeet ja kevyemmät vaat-
teet kuten shortsit ja t-paidat. 
Löytyy myös hyttyskarkotteet.

Vaalan Torimarket on pe-
rinteinen perheyritys, jolla tuli 
syksyllä 20 vuotta toimintaa 
täyteen.

- Isäni on tehnyt alan töi-
tä lähes 60 vuotta tukku- ja 
vähittäismyyntiliikkeiden sekä 
maahantuonnin parissa. 20 
vuotta sitten etsimme sopi-
vaa edullista varastotilaa vä-
hän pohjoisempaa. Sitten 
sopivan tilan löydyttyä Vaa-
lasta tuumasimme, että sa-
manlaista tavaraa tässä voisi 
myydä paikallisille, joten ava-
simme myös myymälän. Sa-
massa kiinteistössä on toi-
mittu koko ajan ja 15 vuotta 
sitten yhdistimme kaksi kiin-
teistöä ja nyt mahtuu enää 
laajentamaan pihalle, Kalaoja 
naurahtaa.

Yritys työllistää viisi täysi-
päiväistä henkilöä, jotka ovat 
joko perheenjäseniä tai muu-
toin pitkäaikaisia työntekijöitä.

Kalaoja on tällä hetkel-
lä myös Vaalan yrittäjien pu-

Kesän tunnistaa siitä, kun Vaalan Torimarketin edustalle nostetaan kesäkukkia ja hulina 
liikkeessä lisääntyy.

XXXVI Vaala Beach Volley jaXXXVI Vaala Beach Volley ja
Sahanrannan perinteinen Sahanrannan perinteinen 

rantatapahtumarantatapahtuma  
5.7.-7.7.2024

www.vaalabeachvolley.com

 www.vaalankukka.ekukka.fi 
TILAA KUKAT NOUDETTAVAKSI 

TAI TOIMITETTAVAKSI 

 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
       
       
       
       
       
       
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
       
       
       
       
       
  

 
 
 

 
Arkut   Kuljetukset   Kukat   Hautakivet 
VAALAN KUKKA JA HAUTAUSPALVELU 

www.vaalankukka.f i 
Vaalantie 9, Vaala   Puh. 0400 682 250 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tutustu tuotteisiimme ja tilaa kukat 
noudettavaksi tai toimitettavaksi 

 

www.vaalankukka.ekukka.fi 

 

Palvelemme luotettavasti ja asiantuntemuksella  
kaikissa hautaukseen liittyvissä järjestelyissä 

ARKUT   KULJETUKSET   HAUTAKIVET   KUKAT 
 

VAALAN KUKKA JA HAUTAUSPALVELU 
www.vaalankukka.f i 

Vaalantie 9, Vaala   Puh. 0400 682 250 

  

heenjohtajana kaksivuotis-
kauden toisella vuodella.

- Tämä on ollut mukavaa 
touhua. Saa tavata uusia ih-
misiä ja pääsee verkostoitu-
maan. Toki yrittäjällä on aina 
aika tiukalla, mutta yrittäjäyh-
teisöstä saa henkistä tukea ja 
kanssakulkijoita rinnalle.

- Me myös mielellämme 
autamme kaikessa yrittäjyy-
teen liittyvässä, tulkaa vain 
rohkeasti juttusille. Jos emme 
tiedä jotain, niin selvitetään!

Jenny Kärki
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Apua ja siivousta kotiin,
mökille tai yrityksille.

Joustava ja monipuolinen palvelu.

Paula 040 753 8068
ppapu.net

Mahdollisuus 
kotitalousvähennykseen

Ota rohkeasti yhteyttä 
ja kysy lisää:
KEIJO HEIKKINEN
P. 040 571 5027
91720 Oterma

MINIKAIVINKONETYÖT  
VAALASSA JA LÄHIKUNNISSA

MYYDÄÄN TAI 
VUOKRATAAN

1400 m2 hallitilaa 
Vaalasta 

Tilassa 2 siltanosturia.

Voidaan vuokrata myös 
pienemmissä osissa.

P. 0400 628 385

MC Kalla Oy yrittäjäksi 
Oulujärven Manamansaloon

Metsähallitus on valinnut Ou-
lujärven Manamansalossa si-
jaitsevan leirintäalueen uu-
deksi yrittäjäksi Oululaisen 
MC Kalla Oy:n. Leirintäalue 
avattiin virallisesti 17.5. ja 
aurinkoisen kesäsään hellies-
sä caravan-alueen kausipaik-
kalaisia saapui jo runsaas-
ti paikalle.

Minna ja Mika Kallan yri-
tys on toiminut aiemmin ra-
kennusalalla. MC Kalla Oy:n 
tarjous oli kokonaisuutena 
paras, kun huomioidaan ar-
viointikriteerit ja jatkoneuvot-
telu. Arviointikriteereinä olivat 
vuokran määrä, liiketoiminta-
konsepti sekä kokemus mat-
kailu- tai asiakaspalveluliike-
toiminnasta.

- Lisäksi Minnalla ja Mikal-
la on pitkän linjan karavaana-
reina hyvä käsitys ja tuntemus 
caravan-asiakkaiden tarpeista 
ja alan trendeistä sekä ide-
oita, miten Manamansa-
lon leirintäaluetta kannattai-
si kehittää, Metsähallituksen 
kiinteistökaupan asiantuntija 
Tarja Puurunen kertoo.

Puurusen mukaan heidän 
ideansa ovat myös hyvin käy-
tännönläheisiä ja realistisia 
toteuttaa. Rakennusalan am-
mattilaisina he osaavat tehdä 
pienet remontit ja ovat myös 
kiinnostuneita panostamaan 
rakennusten kuntoon.

Erityisesti Metsähallituk-
sen porukkaa ilahdutti Minnan 
ja Mikan tekemä taustatyö ja 
se, miten perusteellisesti he 
olivat selvittäneet, minkälai-

Uudet yrittäjät viettivät Manamansalon leirintäalueen avajaisia 17.5., jolloin otettiin vas-
taan kausipaikkalaisia sekä paistettiin pitsoja asiakkaille.

Vaala Beach Volley 
36. kertaa Sahanrannassa

Vaala Beach Volley -ranta-
lentopallotapahtuma järjes-
tetään 5.–7. heinäkuuta Sa-
hanrannassa, ja tänä vuonna 
turnaus pelataan osana Vaa-
lan 70-vuotistapahtumia - 
onhan beach volley-turnaus 
ollut mukana säännöllises-
ti Vaalan kesässä jo 35 vuo-
den ajan.

Kolmepäiväisessä tapah-
tumassa on kuusi sarjaa: 
kaksi naisille, kolme miehil-
le ja sekasarja. Eli kaikkiaan 
turnauspaikkoja on 104 jouk-
kueelle. Oheisohjelmaa ei ole 
vielä lyöty lukkoon, mut-
ta Seppo Sorsa kertoo, että 
edellisvuosien tapaan luvas-
sa on tikkakisaa, bingoa, elä-
vää musiikkia ja rentoa yh-
dessäoloa.

- Tämä tapahtuma on en-

nen kaikkea yhteinen ko-
koontuminen, jossa saa ta-
vata entisiä tuttuja, vaikka ei 
itse pelaisikaan. Useat naa-
mat ovat tuttuja vuosien var-
relta, Sorsa kertoo.

Perinteisten turnauksi-
en lisäksi sunnuntain ohjel-
massa on JNBT- sarjat nai-
sille ja miehille. JNBT-kiertue 
eli Jyrki Nurminen Beach 
Tour on Lentopalloliiton ja 
Suomen menestyneimmän 
beach volleyn miespelaajan 
Jyrki Nurmisen organisoima 
kiertue, jossa pelataan valta-
kunnan toiseksi korkeimmalla 
tasolla. Myös SM-kiertuetta 
on pelattu Vaalan Sahanran-
nassa vuosina 2017 ja 2018.

- Hyvin paljon tapahtu-
man onnistuminen riippuu 
säistä. Ennen kisailmoittau-

sia matkailupalveluita alueella 
jo on ja mitä puuttuu. He ovat 
myös sitoutuneet Manaman-
salon kehittämiseen.

- Manamansalossa on hy-
vät mahdollisuudet kehittää 
yritystoimintaa, sillä leirin-
täalueen vieressä sijaitsevan 
Teeriniemen asemakaavan 
vahvistuessa, alueella on yli 
20 000 kerrosneliötä raken-
nusoikeutta, Puurunen ker-
too.

Metsähallituksen yhtenä 
toiveena onkin, että alueel-
le syntyisi usean yrittäjän toi-
miva verkosto, joka toisi mat-
kailijoille tarjolle monenlaisia 
palveluita.

Rakennuksilta  
matkailun pariin
Minna ja Mika ovat toimineet 
jo pitkään rakennusalalla kat-
soneet sen ahdinkoa. Samalla 
syntyi ajatus ja pitempiaikai-

nen haave omasta matkailu-
yrityksestä tai leirintäalueesta.

- Nyt osui sopiva tilai-
suus kohdalle. Ensimmäise-
nä Manamansaloon on saata-
va palveluita. Yritämme saada 
nopeasti ravintola- ja kahvila-
toiminnan pystyyn ja tietysti 
myös lapset pitää ottaa huo-
mioon. Tavoitteena on saada 
leikkitila kuntoon ja järjestää 
siellä jopa ohjattua toimintaa 
lapsille, Minna kertoo.

- Tulemme työllistämään 
paikallisia ihmisiä jonkin ver-
ran ja meille onkin jo tullut 
kyselyitä työpaikoista. Myös 
paikalliset tuotteet ja raaka-
aineet tulevat näkymään ra-
vintolassamme.

Yrittäjien mukaan mui-
ta suunnitelmia on pitkä lista 
ja niistä isoin muutos on var-
maan se, että leirintäalue oli-
si avoinna myös ensi talvena. 
Tulevasta toiminnasta tiedo-
tetaan somessa sekä mana-

mansalo.fi-verkkosivuilla. 
- Verkkosivuille tulee myös 

online-varausjärjestelmä, joka 
helpottaa asiakkaita. Olem-
me itse paikalla 24/7. Terve-
tuloa Manamansaloon, Minna 
toivottaa.

Manamansalon leirintäalu-
een yrittäjä saa liiketoimintan-
sa käyttöön Metsähallitukselta 
kahvioravintolan, 19 mök-
kiä, yli 120 sähköistettyä mat-
kailuajoneuvopaikkaa ja noin 
80 sähköistämätöntä paikkaa 
matkailuajoneuvoille tai tel-
toille caravan-alueella, 2 ti-
laussaunaa ja 3 huoltoraken-
nusta. Leirintäalue rajoittuu 
Oulujärven retkeilyalueeseen, 
mutta ei sisälly siihen. Metsä-
hallitus kehittää retkeilyaluei-
ta erityisesti luontomatkailun 
näkökulmasta.

Metsähallitus 
Kiinteistökehitys

tuminen saatettiin avata jo 
alkuvuodesta, mutta nykyisin 
eniten ilmoittautumisia tulee 
juuri ennen h-hetkeä.

Tapahtuman järjestelyis-
tä vastaa Fc Soho, jonka tal-
koohenkinen porukka alkaa 
rakentaa tapahtumapuittei-

ta kesä-heinäkuun taittees-
sa. Lisäksi Sorsa nostaa hat-
tua Sahanrannan Kesäkahvila 
Flamingon nuorille yrittäjil-
le, jotka viime kesänäkin hoi-
tivat tapahtumaviikonloppuna 
asiakaspalvelua mallikkaasti.

Jenny Kärki

Vaala Beach Volley -rantalentopallotapahtumaan saapuu 
pelaajia ympäri Suomen. Kuva Atte Mustonen

Kaikki hyvä on lähellä
TERVAPORTTI

Vaalantie 26, 91700 VAALA | 08 811 1600

Tarjoukset voimassa 30.6.2019 asti.

Hartwall

Jaffa virvoitus-
juomat ja Vichy
1,5 l, myös Vihreä omena vain 
K-ruokakaupoista, sis. pantit
0,80, rajoitus 2 erää/talous

400
2 PL
(1,07/l)

-23-33%
Plussa-kortilla

2
PL

Yksittäin ja ilman Plussa-korttia 2,49-2,79/pl, 
sis. pantin 0,40 (1,39-1,59/l)

lotus

Soft Embo WC-paperi 
8 rl valkoinen ja Emilia 
talouspyyhe 4 rl desing
ei Vallila eikä valkoinen

550
YHTEISHINTAAN
(0,34-0,69/rl)

Yksittäin ja ilman Plussa-korttia wC-paperi 3,59/pkt, 
talouspyyhe 3,09/pkt (0,45-0,77/rl)

-17%
Plussa-kortilla

atria

Hiillos grillimakkarat 
ja pihvit 320-400 g

300
2 PKT
(3,75-4,69/kg)

Yksittäin ja ilman Plussa-korttia 1,95/pkt 
(4,88-60,9/kg)

-23%
Plussa-kortilla

2
PKT

www.vaala.fi
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K-Market Tervaportissa 
valmistaudutaan vilkkaaseen kesään

Vaalan K-Marketin kauppias 
Mika Alakurtti on tullut tutuk-
si vaalalaisille ja mökkiläisille 
parinkymmenen vuoden ai-
kana. Kesällä Vaalaan saapuu 
jälleen tuttuja kesänviettäjiä, 
karavaanareita ja ohiajavia, 
jotka pistäytyvät mielellään 
hyvin varustellussa K-Mar-
ket Tervaportissa. Kesän hit-
tituotteet löytyvät entiseen 
tapaan kylmien juomien ja 
grillituotteiden osastoilta.

Muiden K-kauppojen ta-
paan Tervaportistakin löy-
tyy paikallisten tuottajien tar-
jontaa. Mika tuo Enonlahden 
pihvilihalta lähilihaa grillatta-
vaksi herkkusuille. Luvassa on 
siis sekä perinteisiä grillituot-
teita uusine makuvaihtoeh-
toineen sekä vastuullisesti lä-
hellä tuotettuja herkkuja.

Päätöstä alkoholituottei-
den kuljettamisesta sekä vii-
nien saamisesta kaupan hyl-
lyille Mika odottelee muiden 
kauppiaiden tapaan. 

– Olisi varmaankin kaik-
kien etu, jos kuljetettavien 
tuotteiden mukana voisi toi-
mittaa mökille myös alkoho-
lipitoisia saunajuomia - se 
luultavasti helpottaisi kiireet-
tömiä kesälomapäiviä odotta-

via mökkiläisiä monissa kesä-
mökkikunnissa, samoin kuin 
Vaalassa, hän pohtii.

Henkilökunnan 
määrä kasvaa  
kesällä
Tervaportin henkilökunnan 
määrä miltei tuplaantuu ja 
nousee noin kahteentois-
ta henkeen huippusesonkiin 
mennessä. Tällä hetkellä pär-
jätään kuudella. Kaupassa 
on totuttu siihen, että elämä 
kylällä lisäntyy tapahtumi-
en myötä ja kaupan kassoilla 
sekä muissa palveluissa riit-
tää kiirettä. 

Vaalan sijainti Pohjois-
Pohjanmaan ja Kainuun ra-
joilla ja Oulujärven rannalla 
tuo alueelle runsaasti läpi-
kulkuliikennettä. Osa kesä-
asiakkaista jää kylälle pidem-
mäksikin aikaa. Motoristeja 
ja autoilijoita liikkuu suurten 
retkeilyalueiden ja matkailu-
palvelujen ympärillä. Vaalan 
meri, Oulujärvi laajoine hiek-
karantoineen houkuttelee jäl-
leen lomanviettäjiä alueelle. 

Mika Alakurtti vannoo mo-
nipuolisen yhteistyön ja yh-
teishengen voimaan välillä 

Kauppias Mika Alakurtti vannoo monipuolisen yhteistyön ja 
yhteishengen voimaan.

Pänikkä ja Piironki käy kesään käsi 
kädessä uusin tuottein ja tapahtumin

Osto- ja myyntiliikkeenä tun-
netuksi tullut vaalalainen 
Pänikkä ja Piironki taistelee 
taloudellista taantumaa vas-
taan uusilla myyntituotteilla 
ja positiivisilla tapahtumilla. 
Ilon ja huumorin kautta yrit-
täjäperhe on tehnyt pitkä-
jänteisesti jo toistakymmentä 
vuotta töitä ja tullut tutuk-
si sekä paikallisille että Vaa-
lassa lomaileville kesäasuk-
kaille. 

Vanhan tai käytetyn ta-
varan osuus kaikesta kau-
pankäynnistä on hieman vä-
hentynyt vuosien varrella ja 
myyntituotteista on jo rei-
lusti yli puolet uusia. Kesä-
asukkaat, matkailijat ja verk-
kokaupan asiakkaat ovat 
pääasiallinen asiakasryh-
mä, joita palvellaan moni-
puolisesti kivijalkamyymäläs-
sä, tapahtumapaikoilla sekä 
verkkokaupan puolella. 

Normaalisti pääsiäisen 
jälkeen alkava kevätseson-
ki on tänä vuonna saanut 
odottaa alkamistaan pidem-
pään kuin aiempina vuosina. 
Auringon alkaessa lämmittää 
kyliä ja katuja, avautuu myös 
liikkeen ovi tiuhempaan tah-
tiin. 

Sen lisäksi että myynti-
tuotteita on tarjolla erityi-
sesti naistenvaatepuolella 
runsaasti, ovat liikkeen al-
kuajoista lähtien asiakkaita 
ilahduttaneet sisustustuot-
teet, asusteet, lastentuotteet 

ja kodintekstiilit edelleen tär-
keitä myyntiartikkeleita. Tu-
levan kesän hittituotteeksi 
Terhi, kauppiaista toinen, en-
nustaa naisten kesämekkoja, 
joita hän mielellään esittelee 
myymälässä. 

– Upeita kesämekkoja ja 
uusia kesäisiä naisten vaat-
teita on myynnissä runsaasti, 
joten asiakkaille riittää var-
masti katseltavaa ja kokeil-
tavaa kaupassamme, kertoo 
Terhi Pänikkä ja Piirongista.

Suurempi ja  
monipuolisempi 
Bussikaljapäivät 
nyt Saharannassa
Yrittäjäpariskunnalla on kau-
pan lisäksi muutakin teke-
mistä kesäisin. Jo perinteeksi 
muodostunut Bussikaljapäi-
vät -musiikkitapahtuma on 
Vaalassa kesän odotetuimpiin 
kuuluva kesätapahtuma, joka 
järjestetään tänä vuonna en-
simmäistä kertaa Vaalan Sa-
harannassa 12.-13.7.2024. 
Uuden paikan myötä alueel-
le sopii entistä enemmän ta-
pahtumavieraita ja esiintyjiä. 
Tänä vuonna lavalle saadaan 
mm. huippusuosittu ja Vaa-
lasta lähtöisin oleva Maus-
tetytöt, Charles Blogman ja 
monia muita mielenkiintoisia 
artisteja. 

Saharannan Bussikalja-
päivät on monipuolinen ta-

Pänikkä ja Piironki – perheyrityksessä riittää tekemistä 
kaikille. Perhekuvassa ovat Petri, Terhi ja Heidi.

Monialayrittäjä 
vakiinnuttanut 

laajat toiminnot
Moneen ehtivä yrittä-
jä Marko Hiltunen on tul-
lut tutuksi koneurakointia, 
kiinteistöjen hoitoa ja ma-
joituspalveluita tarjoavis-
ta yrityksistään. Nyt mies 
on perustanut Koneura-
kointi M. Hiltunen ja Wan-
ha Group yritystensä oheen 
Vaalan auto- ja konepalve-
lu, sekä Vaalan konevuok-
raamo -nimiset yritykset. 
Toimintansa uudet yrityk-
set ovat aloittaneet touko-
kuun 2023 aikana.

- Vaalan auto- ja ko-
nepalvelu korjaa ja huol-
taa autoja ja koneita sekä 
työkoneita, kauttamme saa 
myös hydraulipuolen kom-
ponentit ja letkut kilpailu-
kykyiseen hintaan. Lisäksi 
teemme autojen ja konei-
den hitsaus- ja maalaustöi-
tä. Suoritamme myös kat-
sastusremontit ja vaikkapa 
auton katsastuksen avai-
met käteen periaatteella. 
Myymme myös kilpailuky-
kyiseen hintaan renkaita ja 
kauttamme saa rengasho-
tellipalvelut, Hiltunen ker-
too.

- Vaalan konevuokraa-
mosta löytyy apu moneen 
kodin ja kesämökin re-
montti- ja huoltohommaan 
sekä pihan ja puutarhan 
hoitoon. Vuokrattavana on 
laajahko valikoima käsityö-
kaluista tärylätkiin, betoni-
myllyihin ja tasolasereihin. 
Kauttamme saa vuokralle 
niin tila- kuin henkilöautot, 
pakettiautot, matkailuautot, 
perävaunut, vene, fatbiket, 

moottoripyörän ja paljun.
Korjaamotoiminnan 

oheen hän on lisäksi perus-
tanut Oulujokivarren Ku-
riiripalvelut. Oman vara-
osakuljetustoiminnan lisäksi 
yritys tarjoaa kuriiripalve-
luita paikkakunnan muille 
yrittäjille.

- Valitettavasti varaosi-
en saanti Oulusta on men-
nyt niin hitaaksi, että oma 
kuljetuspalvelu on välttä-
mätöntä sujuvan palve-
lun varmistamiseksi. Ei ole 
mitään järkeä odottaa osia 
2-3 päivää tai itse ajaa nii-
tä noutamaan, hukaten sa-
malla 4-5 tuntia työaikaa 
vaikkapa koneurakoinnista 
jonkin pikkuosan pettäes-
sä. Kuriiripalvelumme takaa 
tarvittavien osien ja mui-
den kuljetusten olevan pe-
rillä Vaalassa samana iltana 
kello 20, kun tilaus kulje-
tuksesta on tehty kello 14 
mennessä, Marko toteaa.

Hiltusen yritysrypäs si-
joittuu omaan halliin, jossa 
tilaa löytyy yhteensä noin 
3000 neliömetriä. Henkilö-
kuntaa yritykset työllistävät 
yrittäjän lisäksi neljä henki-
löä. 

Wanhan Vaalan Majatalo 
tarjoaa majoitustilat 20–25 
henkilölle. Huoneiden yh-
teiskäytössä on keittiö. Li-
säksi löytyy palju ja kara-
okelaitteet. 

- Kauttamme voi kysel-
lä myös ohjelmapalveluita 
ja kenttäruokailun järjestä-
minen onnistuu soppatykil-
lä. MTR

pahtuma, johon on tulossa 
runsaan esiintyjäjoukon lisäk-
si useita ruoanmyyjiä, sauno-
ja ja paljuja sekä joku yllätys-
kin osallistujien iloksi. Alueella 
järjestetään myös ohjelmaa 
lapsiperheille. 

– Tarina festarin nimen 
takana on pitkä, mutta niin 
kuin monesti on, tässäkin ta-
pauksessa itse tapahtuma 
on tarinaa ihmeellisempi – 
toivotetaan siis kaikki terve-

tulleiksi nauttimaan hienosta 
kesätapahtumasta Oulujär-
ven rannalle, kehottaa Bus-
sikaljapäivien järjestäjä Petri 
Kolehmainen.

Samana viikonloppuna 
12.–13.7. järjestetään Vaa-
lan Torilla Rompekirpputori, 
johon ovat tervetulleita kaikki 
halukkaat myymään vapaasti 
omia tavaroitaan. 

Janne Autere

totisinakin aikoina. – Yhteis-
työ yrittäjien kesken on meille 
ja muillekin Vaalan yrittäjille 
tärkeätä ja yhteistyötä teh-
dään laajasti. Yhteen hiileen 
puhaltaminen avittaa mei-

tä kaikkia eteenpäin ja hyväs-
tä porukkahengestä hyötyvät 
kaikki osapuolet, näkee Mika 
Alakurtti. 

Janne Autere

Vaalan Yrittäjät ry hallitus 2024

Puheenjohtaja
Anne Kalaoja
Vaalan Torimarket Oy
040 738 8651
vaalantorimarket@vaalantorimarket.fi

Sihteeri
Jouni Koljonen
Peltityö Jouni Koljonen
050 544 4919
jokoljon@gmail.com

Jäsen
Elina Mannermaa
Vb-Betoni Oy
040 518 5236
elina.mannermaa@vb-betoni.fi

Jäsen
Esa Karjalainen
Isännöintipalvelu Esa Karjalainen 
0400 584 612
esa68.karjalainen@gmail.com

Jäsen
Katja Kämäräinen
T:mi Katja Kämäräinen 
– Parturi-kampaamo Katja
044 206 0089
katja.kamarainen1985@gmail.com

VAALA
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Leinonen Petri Leinonen Petri 
0400 379 1070400 379 107

PUUTTEENPERÄNTIE 254, PELSONSUOPUUTTEENPERÄNTIE 254, PELSONSUO
www.pelsonkone.fiwww.pelsonkone.fi

PelsonPelson
KoneKone OyOy
HENKILÖNOSTIMEN HENKILÖNOSTIMEN 

VUOKRAUSVUOKRAUS
¦  Hydrauliletkut, liittimet,   
 laaja valikoima hydrauliosia
¦  Hitsaustarvikkeet
¦  Petro-Canada vaseliinit
¦  Kilopultit, poranterät
¦  Laakerit, stefat 
¦  Öljyt ym. ym.

Isännöintipalvelu 
Esa Karjalainen

0400 584 612
esa68.karjalainen@gmail.com

- asunto-osakeyhtiöisännöintiä
- yksityistieisännöintiä

Maansiirto
Mannermaa

Hiekka-, sora-, murske-, 
salaojasepeli- ja multa-
toimitukset
Salaojasora
Kaivutyöt 15 ja 20 tn 
telakoneilla
Pyöräkuormaajatyöt
Roskalava- ym. vaihto-
lavakuljetukset

Vaala
puh. 040 766 8995

Kesäkahvila Flamingo 
avautuu Saharantaan jälleen

Vaalalaiset siskokset Neve ja 
Ava Tikanoja avaavat jälleen 
Kesäkahvila Flamingon Saha-
rannan uimarannan läheisyy-
teen. Viimekesästä siskoksil-
le jäi niin hyvät kokemukset, 
että halusivat ryhtyä tuumas-
ta toimeen uudestaan.

Siskoksista vanhempi 
17-vuotias Neve perusti Elä-
mäsi kakut 4H-yrityksen hel-
mikuussa 2022 ja viime vuo-
den tapaan hän toimittaa 
leipomuksia myyntiin Kesä-
kahvila Flamingoon.

- Kesätyöntekijäm-
me avaavat kahvion kesä-
kuun alussa yhdessä äitim-
me kanssa, ja minä tuleen 
mukaan sitten kesäkuun al-
kupuolella, kun pääsen rippi-
koulusta, Ava kertoo.

Talven aikana kahvilan si-
sustaa ja saunaa on remon-
toitu ja lisäksi valikoimaan 
saattaa tulla pieniä muutok-
sia, mutta muutoin toimin-
ta jatkuu samantyylisenä kuin 
viime kesänäkin.

Myyntiin tulee kahvia, voh-

veleita, jäätelöitä, karamelleja 
ja välillä järjestetään erikois-
päiviä, kun tarjolle tulee kak-
kuja, leivoksia tai makkaraa.

Viime kesänä kahvila työl-
listi 4H-yrittäjien lisäksi yh-
deksän vaalalaista nuorta 
kesätyösetelillä ja tänäkin ke-
sänä sama kuvio jatkuu:

- Parasta kesäkahvilassa 
on se, kun saa palvella asiak-
kaita ja saa pyörittää toimin-
taa kesätyöntekijöiden kans-
sa hyvässä hengessä. Kaikki 
kesätyöntekijät ovat samas-
ta koulusta, mutta eivät vält-
tämättä niin tuttuja, joten 
oikein mukavaa päästä tutus-
tumaan, Ava kertoo.

Neve ja Ava ovat 4H-
yrittäjiä. Malli mahdollis-
taa 13–28-vuotiaille nuoril-
le yrittäjyyteen tutustumisen 
ohjatusti ja samalla mahdol-
lisuuden tienata taskurahaa 
ja saada arvokasta työkoke-
musta.

Jenny Kärki

PUDASJÄRVEN PUDASJÄRVEN 
MARKKINATMARKKINAT

pe-la 
5.-6.7.2024

Markkinapaikkoja voi 
tiedustella 

Heimo Turunen 
vkkmedia@vkkmedia.fi 

0400 385 281 

Tervetuloa!Tervetuloa!

Viime kesänä Kesäkahvila Flamingon terassi uudistettiin ja 
koristeltiin kukkasin. Kuva kesäkahvilan Facebookista.

Putki- ja maalämpöasennukset 
yli 10 vuoden kokemuksella

Vuosi sitten Marko Häikiö pe-
rusti Markon putki- ja läm-
pöpumppuasennus oy:n. Sitä 
ennen hän toimi yli 10 vuotta 
yrittäjänä Jyväskylässä, jos-
ta hän muutti takaisin lap-
suutensa maisemiin Vaalaan. 
Yrityksen hän perusti työllis-
tääkseen itsensä.

Marko on kouluttautunut 
ja hankkinut työluvat kylmä-
alapuolelle, mutta LVI-putki-
työt hän on opetellut pitkän 
kokemuksen kautta. Hänen 
tarkoituksenaan on toimia 
pääasiassa Vaalan ja lähiym-
päristön alueella, jotta mat-
ka- ja muut kustannukset py-
syvät kohtuullisena. Tällöin 
myös mahdolliset jälkityöt on 
helpompi hoitaa.

- Tällä hetkellä teen yri-
tyksessä töitä pääasiassa yk-
sinäni sekä osa-aikaisen apu-
miehen kanssa. Olen pyrkinyt 
keskittymään LVI-töissä kor-
jaus- ja saneerauspuolelle 
sekä lisäksi huollan ja asen-
nan maa- sekä ilmalämpö-
pumppuja. Jokin aika sitten 
hankin myös viemärikuvaus-
kameran, jolla ylettyy kuvaa-
maan 100 metrin päähän, 
Marko kertoo.

Lämpöpumput alkoi-
vat yleistyä Suomessa pari-
sen kymmentä vuotta sitten, 
ja nykyisin niiden hankinnan 
pääasiallinen syy on lämmi-
tyskuluissa säästäminen. Ky-
syin Markolta 20-vuotiaan 
lämpöpumpun uusimistar-
peesta:

- Ammattini vuoksi olen 
seurannut lämpöpumppujen 

kehitystä. Varsinkin pakkasil-
la uusien laitteiden tehot ovat 
nousseet huomattavasti. Ko-
neet ovat kehittyneet ja hyö-
tysuhteet parantuneet, mut-
ta jos vanha pumppu toimii 
ja tuottaa lämpöä, en lähti-
si itseäni stressaamaan enkä 
uuttakaan ostamaan. Antaisin 
sen toimia niin kauan kuin se 
toimii. Toki vanhalle voi hank-
kia kaveriksi uuden, jolloin 
lämmön saa tasaisemmin ja-
kautumaan asunnossa.

Toki kannattaa huomioida, 
että vanhojen laitteiden läm-
mitysteho voi hyytyä jo noin 
-15 asteessa ja uudet laitteet 
toimivat hyvin vielä -25 as-
teessa.

- Jos kone toimii, tuot-

taa lämpöä ja talvella sulat-
taa lauhdevetensä, kone on 
silloin kunnossa eikä sieltä 
nesteet häviä, mikäli putkisto 
tai kennosto ei vaurioidu. Jos 
haluaa koneelle jotain huol-
toa, niin voisi ajatella sisäyk-
sikönkennon ja puhallusyk-
sikön peruspesua. Kaikille se 
ei välttämättä onnistu, koska 
sitä varten joutuu aika taval-
la purkamaan laitteen sisäyk-
sikköä ja vielä kokoamaan sen 
toimintakuntoon.

Yrittäjän mukaan vesiput-
kistoissa nykyisin käytetään 
sekä muovi- että kupariput-
kia. Kupariputket ovat hänen 
mielestään kestävät ja es-
teettisesti kauniit, jos ne jää-
vät näkyville.

Syksyä kohti asiakkaat ot-
tavat yhteyttä tiheämmin, 
sillä vanhojen kiinteistöjen 
asukkaat kyselevät asiantun-
tijan mielipidettä LVI-laittei-
den uusimistarpeista ja läm-
mityksen helpottamisesta 
talven aikana. Miten kauan 
yrittäjää joutuu odottamaan?

- Olen pyrkinyt käymään 
yhteyden ottaneen asiak-
kaan luona niin nopeas-
ti kuin mahdollista. Kun hätä 
on suuri, silloin asia pyritään 
hoitamaan mahdollisimman 
nopeasti ja mielellään sama-
na päivänä. Jos vika tai asia 
ei ole kiireellinen, se tietenkin 
hoidetaan tarpeen mukaan, 
Marko Häikiö lupaa asiakkail-
leen. RR

Markon putki- ja lämpöpumppuasennus oy:n Marko Häikiö myös huoltaa ja asentaa maa- 
sekä ilmalämpöpumppuja.



88
VAALA YRITTÄÄ
KesälehtiKesälehti  20242024

JK-Asennuspalvelu Oy:ltä tietoliikenne-
palveluita yksityisille ja yrityksille

29.5.2024 klo 10.00–12.00 

    

TAPAHTUM

A 

TAPAHTUM

R E K R Y T O I N T I T A P A H T U M A

Työpaikkoja yhteistyöllä Vaalassa -hanke

2 9 . 5 . 2 0 2 4  K L O  1 0 . 0 0 – 1 2 . 0 0

VAALAN REKRY

I L M O I T T A U T U M I N E N :

MENOSSA MUKANA

E T A P P I  
V A A L A N T I E  1 8

   9 1 7 0 0  V A A L A L  

Tanja Karppinen, ohjaaja
tanja.karppinen@vaala.fi
p. 040 620 8286

Henkilöstöpalvelu
Heimo

Hanna Ranta-Hirvonen, koordinaattori
hanna.ranta-hirvonen@vaala.fi
p. 040 159 4359

Työnantaja

        Varaa maksuton standipaikkasi ja löydä uusia osaajia!

Työnhakija

        Tapaa työnantajia, ota talteen vinkit työnhausta ja löydä työpaikka! 

TAPAHTUM

A 

 

ETAPPI

E T A P P I  
V A A L A N T I E  1 8

   9 1 7 0 0  V A A L A L  

MA      Ajanvarauksella
TI         12.00–14.00 
KE       Ajanvarauksella
TO       9.00–11.00 ja 12.00–14.00
PE        Ajanvarauksella
                

0        . 
 

Seuraa toimintaamme https://www.facebook.com/VaalanEtappi

Henkilöasiakkaiden hyvinvointipalvelut: Jaana Paloviita p. 040 586 6616
Henkilöasiakkaiden työllisyyspalvelut: Tanja Karppinen p. 040 6208 286
Työnantajien työllisyyspalvelut: Hanna Ranta-Hirvonen p. 040 159 4359

 V A A L A N

O T A  Y H T E Y T T Ä :  

ETAPP
I

SULJE
TTU

ajalla 15.7. - 5.8.2024

JK-Asennuspalvelu Oy:n yrittäjä Jukka Karjalainen.

Parasta ovat kukat ja ihmiset
Kesäkaudenavajaiset 25.5. 
Vaalan Torilla tarkoittavat 
myös kukkaloiston saapu-
mista torin koristukseksi. Jo 
toista kesää Tarja Varis päätti 
laittaa kukkamyyntiteltan to-
rin laidalle Vaalan asukkaiden 
ja mökkiläisten iloksi.

- Valikoimasta löytyy kesä-
kukkia laidasta laitaan, amp-
peleita ja jonkin verran vihan-
nesten taimia, Varis kertoo.

Ennen äitienpäivää hän 
markkinoi myös Faceboo-
kissa mesimarja-amppeleita 
ja niiden menekki yllätti hä-
net täysin, sillä tilauksia tuli 
yli kaksinkertainen määrä al-
kuperäiseen suunnitelmaan 
nähden:

- Mesimarja on kyllä jän-
nä ja se tuo ihmisille muis-
toja. Onhan sen viljelyä ko-

keiltu, mutta mesimarja on 
melko kranttu kasvupaikkan-
sa suhteen. Kajaanilainen tai-
mitarha toimittaa muitakin 
perinteisiä luonnonkasveja ja 
puolestaan kesäkukat ostan 
haapajärviseltä Veihtilahden 
puutarhalta.

Idea kesäkukkien myyn-
nistä lähti liikkeelle Tarja Va-
riksen omista tarpeista, sil-
lä hän oli pitkään hoitanut 
hautoja Säräisniemen ja Ku-
rikkavaaran hautausmailla. 
Veneheiton puutarhan lope-
tettua toimintansa hän ha-
vahtui miettimään, että mistä 
nyt saadaan kukat haudoille.

- Kyselin tarjouksia ympä-
ri maakuntaa ja Veihtilahden 
puutarhalta sain hyvän tarjo-
uksen. Sitten rupesin mietti-
mään, että luultavasti muut-

kin vaalalaiset haluaisivat 
ostaa kukat lähempää, omal-
ta torilta. Kaksi yötä mietin 
asiaa, ja päätin ryhtyä tuu-
masta toimeen.

- Viime kesältä sain jo hy-
viä kokemuksia torimyyn-
nistä, sillä ihmiset tulevat 
aina iloisena kukkaostoksil-
le ja lähtevät vielä iloisem-
pina. Olen aina pitänyt ku-
kista ja käynyt alan koulut, 
joten varmaan myös oma in-
nostukseni tarttuu asiakkai-
siin ja käypä siinä torikojulla 
joku juttelemassa ihan muu-
ten vain. Kukat ja ihmiset – ne 
ovat kyllä tässä parasta!

Jenny Kärki

Valikoimasta löytyy kesäkukkia laidasta laitaan, amppeleita ja jonkin verran vihanneksien 
taimia. Kuva Tarja Varis

JK-Asennuspalvelu Oy:n yrit-
täjä Jukka Karjalainen kertoo 
yrityksen toiminnan alkaneen 
vuonna 2000 TV-antennien 
asennuksilla. Lisäksi asiak-
kailla on valittavana laajasta 
valikoimasta sopivat anten-
nit ja lisäksi myös masto-
tarvikkeet. Valikoimasta löy-
tyy myös matkailuautoihin ja 
-vaunuihin sekä aurinkopa-
neeleihin soveltuvat vahvis-
timet.

- Minulla on pitkä koke-
mus TV-antennien asennuk-
sesta huviloille, omakotitaloi-
hin, rivitalo- ja kerrostaloihin. 
Televisiolähetysten vastaan-
otoissa on löytynyt 20 vuo-
den aikana toiminta-alueel-
tani katvepaikkoja vain alle 
10 kohdetta. Nykyisin asen-
nuksia ja mittauksia tehdään 
Vaalan lisäksi koko Pohjois-
Suomessa, Karjalainen ker-
too.

Turvallisuuspalvelut ovat 
myös alusta saakka kuulu-

neet yrityksen palveluvalikoi-
maan ja kuuluvat edelleen. 
Asiakkaille voidaan asentaa 
turvallisuuden takaamisek-
si valvontakameroita ja mur-
tohälytyslaitteistoja. Nykyään 
tarjotaan myös kiinteistöjen 
etävalvontaa ja -ohjauksia.

Jukka Karjalaisella on Di-
gita Pro -asentajaverkoston 
jäsenyys. Hän tarjoaa asiak-
kailleen maksuttomat mobii-
liverkon 4G- ja 5G-signaalien 
vahvistamiset ja häiriöiden 
poistamiset, mikäli matka-
puhelinten tukiasemat häi-
ritsevät televisio-ohjelmi-
en näkymistä. Matkapuhelin 
kuuluvuuden parantaminen 
puolestaan on asiakkaan kus-
tannettavaa.

- Yritykselläni on tehok-
kaat ja monipuoliset mitta-
laitteet vastaanotto-ongelmi-
en tutkimiseen, jakoverkkojen 
vaimennuksien ja signaalivoi-
makkuuksien mittaamiseen. 
Niillä pystytään mittaamaan 

myös vastaanottoympäris-
tössä olevia häiriölähteitä ja 
poistamaan niitä järjestelmis-
tä.

4G -, 5G - ja Virve-verk-
kojen kuuluvuusmittaukset 
tehdään operaattorikelpoi-
silla mittalaitteilla kuulu-
vuuskartoituksina ja verk-
kojen toistinjärjestelmien ja 
asennuksien asianmukaisil-
la mittalaitteilla. Toimeksian-
toja tulee sekä kiinteistöjen 
omistajilta heikon käytettä-
vyyskokemuksen kautta sekä 
pelastusviranomaisten mää-
rääminä verkkojen kartoituk-
sina ja tehostamisvaatimuk-
sina.

JK-Asennuspalvelulla hoi-
tuvat myös mobiiliverkkojen 
datanopeuksien ja käytettä-
vyyden tehostaminen sekä 
kuuluvuuskatveiden poista-
minen yrityksiin, kotitalouk-
siin ja vapaa-ajan asuntoihin. 

Yritys toimittaa myös pe-
rusasennetut tietokoneet asi-

akkaan toivomusten mukaan 
ja tekee päivityksiä ja huolto-
ja tietokoneille. ATK-järjestel-

mät, tietoliikenneverkot ja va-
lokuituverkotkin hoituvat koko 
Suomeen, ylläpito ja päivityk-

set tapahtuvat pääsääntöi-
sesti etänä. RR
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Monitoimitalkkarista on kirjaimellisesti moneksi
Vaalalainen Teuvo Lehto-
la aloitti viime vuoden jou-
lukuun alussa tekemään töi-
tä monitoimitalkkarina, koska 
häneltä onnistuu mökkitalk-
karitöiden lisäksi monenlai-
set palvelut. Hän lisäsi pal-
velutarjontaansa remppatyöt, 
kiinteistönhuolto, kodinhoito-
työt, sähkötyöt, piha- ja hal-
kotyöt sekä muitakin töitä ky-
synnän ja tarpeen mukaan.

- Mökitkin kaipaavat huo-
lenpitoa, valvontaa ja kun-
nostusta. Ihmiset omistavat 
paljon mökkejä, joita he vuok-
raavat ja asuvat itse kauem-
pana. Mökkitalkkari voi käydä 

Teuvo Lehtola on huumo-
rintajuinen, ihmisten kans-
sa toimeentuleva ja peri-
aatteen mies. Työt tehdään 
kunnolla alusta loppuun.

tarkastamassa ja tekemäs-
sä kuntotarkastuksia ja kor-
jaustöitäkin, milloin tilanne 
niin vaatii. Talkkari voi etu-
käteen käydä lämmittämässä 
mökkiä tai siivoamassa pihaa. 
LVI-töihinkin löytyy ammat-
tilainen ja tarvittaessa mur-
tohälyttimen asennukseen 
ja valvontatehtäviin, Lehtola 
jutteli esimerkein talkkarityön 
tarpeista.

Aikaisemmin Lehtola työs-
kenteli aviomies-lisenssil-
lä. Vaalalaiset eivät ole oi-
kein tykänneet nimestä, jonka 
hän sitten vaihtoi monitoimi-
talkkarityöksi. Hänellä on 35 
vuoden kokemus remppa-
töistä, 20 vuoden kokemus 
muun muassa kiinteistönhoi-
dosta ja 15 vuoden sähkö-
töistä. Hän tekee mitä asia-
kas pyytää ja mitä hän tietää 

osaavansa. Hänen mieles-
tään kodinhoitotöissäkään ei 
tarvitse olla jokaiselle työlle 
omat tekijänsä.

- Teen mielelläni kiinteis-
tönhuoltotehtäviä, joihin olen 
hankkinut ammattipätevyy-
den sähkötöiden lisäksi. Ra-
kennuspuolen työt ovat tul-
leet tutuiksi kokemuksen 
kautta. Minulla on vielä sel-
lainen harvinainen pätevyys, 
että saan laittaa induktios-
ilmukoita kuulovammaisil-
le niin laitoksiin kuin vaikka 
omaan kotiinkin. Minulla on 
toimeksiantosopimus Laatu-
kuuluu firmalle, jolle teen in-
duktiosilmukan asennuksia ja 
markkinointitöitä. Yritys on 
ainut eurooppalainen yritys, 
jolla on kattavat ja laaduk-
kaat asennuslaitteet niiden 
asentamiseen, Lehtola kertoi 

ja mainitsi asentavansa myös 
Heinätin -laitteita hevostal-
leille ja ruokintapaikoille.

- Työalueeni kattaa Oulus-
ta Paltamoon eli menen sin-
ne, missä palvelujani tarvi-
taan ja mistä sovitaan. Nytkin 
olen tekemässä Jäälissä säh-
kötöitä, Lehtola kertoi ja arve-
li, ettei hänkään taida päästä 
koskaan eläkkeelle. Töitä hän 
saa vielä tehdä omien sano-
jensa mukaan ihan tarpeeksi, 
jos hallituksen päätökset sen 
suinkin mahdollistaisivat. 

Teuvo Lehtola kertoi ole-
vansa kotoisin Kemijärvel-
tä, mutta asuvansa nykyisin 
Neittävällä vaimonsa mökillä 
ainakin toistaiseksi. Omakoti-
talo hänellä on vielä työn alla 
Utajärven puolella. RR

Happy Beach 
Asfalttisprint 
houkuttelee 

ajajia ympäri Suomen

Happy Beach Asfalttisprint on yksi Suomen suosituim-
mista rallisprint-kilpailuista. Kuva Tero Lyttinen/Race-
way Media

Säräisniemellä pärähtää 
jälleen lauantaina 6.7. klo 
11 alkaen kun samana päi-
vänä ajetaan perinteinen 
Happy Beach SM Asfalt-
tisprint sekä SM-Häppäri.

Tänä vuonna Autourhei-
lun kansallisesta keskuslii-
tosta tarjottiin kahden SM-
osakilpailun järjestämistä 
Vaalaan ja ne ajetaan sa-
man päivän aikana. Hap-
py Beach SM Asfalttisprin-
tin jälkeen pidetään tunnin 
tauko, jonka jälkeen jatke-
taan SM-Häppäreillä.

- Tänä vuonna reitti aje-
taan toiseen suuntaan kuin 
aiemmin eli lähdetään ylä-
varikolta liikkeelle ja maa-
li on ravintolasuoralla. Näin 
kilpailijat pääsevät suoraan 
varikolle, mikä myös no-
peuttaa kisan aikataulua ja 
lisäksi reitti on kaikille kul-
jettajille uusi, kertoo kilpai-
lunjohtaja Anu Puhakka.

Kaikkiaan reitti on 3200 
metriä pitkä ja alkupääs-
tä löytyy paalinkierto sekä 
maalisuoraa edeltää haas-
tava 90 asteen mutka.

Kisan järjestää Roku-

an Raketit ry, jonka perus-
tava kokous pidettiin 1993 
Rokuan erän metsästys-
majalla. Ensimmäiseksi pu-
heenjohtajaksi valittiin Antti 
Seppänen, jonka innosta-
mana kaksi vuotta myö-
hemmin järjestettiin ensim-
mäiset Asfalttisprint-kisat. 
Tapahtuma on sittemmin 
kehittynyt yhdeksi Suomen 
suosituimmista rallisprint-
kisoista.

Puhakka kertoo, että 
vaikka seuran ydinporuk-
ka onkin pienehkö, noin 
10-henkinen, niin tapah-
tumapäivänä talkoilemaan 
kertyy väkeä muistakin seu-
roista.

- Seurayhteistyö on vält-
tämätöntä tällaisten tapah-
tumien järjestämiseksi. Li-
säksi meillä on yhteistyötä 
Oterman nuorisoseuran ja 
Muhoksen Voitto ry:n kans-
sa, jotka osallistuvat järjes-
telyihin ja samalla saavat 
tukea omalle seuratyölleen, 
Puhakka sanoo.

Jenny Kärki
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Lamminahon talo
Avoinna 8.6-25.8.2024

Ti-la klo 12.00-17.30
Su klo 12.00-16.00

Maanantaisin suljettu

Osoite: Lamminahontie 231,
91700 Vaala
Yhteystiedot:

Puh. 040 1977 284
Sähköposti:

lamminaho@vaala.fi

https://www.vaala.fi/elinvoima/matkailu/kayntikohteet-ja-
nahtavyydet/lamminahon-talo/

Pääsymaksu 4€, Opiskelijat ja eläkeläiset 3€,
Alle 12v ilmaiseksi.

Aktiivinen eläkeläisporukka on 
monessa mukana

Virkeä eläkeläisporukka ko-
koontuu maanantaisin ker-
hoon seniorituvalle eli entisen 
alakoulun tiloihin. Puheen-
johtaja Aune Sallila on tyy-
tyväinen kerhojen suosiosta: 
ikäihmisille on tärkeää, että 
kerhoissa saadaan olla kans-
sakäymisessä toistensa kans-
sa ja vaihtaa kuulumisia kah-
vikupin äärellä.

- Maanantaikerhoissa on 
aina vaihtuva teema, esimer-
kiksi bingoa, yhteistä liikuntaa 
tai toisinaan pyydämme mu-
kaan jonkun vierailijan kerto-
maan hyödyllisestä aiheesta. 
Kerran kuukaudessa järjes-
tämme myös arpajaiset, Sal-
lila kertoo.

Yhdistyksessä on jäseniä 
kaikkiaan 210 henkilöä ja toi-
minta on virkeää.

- Pidämme myös karaoke-
kerhoa perjantaisin, sielläkin 
on aina 10–13 laulajaa mu-
kana, joten halukkaat ehtivät 
luikauttaa kerhon aikana pa-
rikin kappaletta.

Erityisen tärkeitä eläkeläi-
sille ovat vuotuiset kesäretket. 
Tänä kesänä porukka suuntaa 
Kalajoelle muutaman päivän 

opastetulle retkelle. Lisäk-
si tehdään perinteinen kesä-
teatteriretki Suomussalmel-
le 3.9.

- Toisinaan ohjelmassa on 
sokkoretki, jonka määrän-
pään tietää vain kaksi hen-
kilöä. Porukastamme löytyy 
seikkailuhenkeä, sillä retkille 
riittää aina osallistujia!

Eläkeliiton Vaalan yhdis-
tys toimii myös yhteistyös-
sä eri yhdistyksien kanssa, ja 
on tulossa esimerkiksi Kesän-
avaustapahtumaan 25.5. to-

rille pitämään lettu- ja mak-
karatelttaa.

- Meiltä onnistuu kahvi-
tukset ja ruokailujen järjes-
täminen monenlaisiin tapah-
tumiin. Muutama vuosi sitten 
oli Vaalassa iso motoristita-
pahtuma, jonne osallistui lä-
hes 700 motoristia. Eläkelii-
ton talkoolaiset päivystivät ja 
muonittivat tulijoita pari vuo-
rokautta. Se onnistui hyvin 
aktiivisen talkooporukan ja 
vuorosysteemin ansiosta.

Jenny Kärki

Jumppapäivä kerhossa.

Pihansiivous Alakoulun pihalla.

VKK-Media Oy
Puh. 0400 385 281

vkkmedia@vkkmedia.fi
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi

Kaikenlaiset sivunvalmistus- ja 
painopalvelut kauttamme. 

www.vkkmedia.fi 
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Luottamuksellista ja
maksutonta neuvontaa

yritystoiminnasta
kiinnostuneille

www.oulunseudunuusyrityskeskus.fi

Lataa yrityksen 
perustamisopas

nettisivuiltamme 

Ota rohkeasti yhteyttä

KT-Kumi Oy
Nahkasalmentie 1 Vaala

044 901 8762
92600kumi@gmail.com

Henkilöautojen ja 
pakettiautojen 
huollot ja korjaukset

Diagnostiikka 
testaukset, 
vikalukemiset

Rengasmyynti ja 
-työt

VB-Betoni Oy – 30 vuotta 
yrittäjäyhdistyksen jäsenenä

VB-Betoni Oy:n toimitus-
johtaja Elina Mannermaa sai 
Vaalan Yrittäjien kokouksesta 
29.4. kotiin viemiseksi kun-
niakirjan, sillä yritys on ollut 
yrittäjäyhdistyksen jäsen jo 
30 vuotta!

Yritys aloitti toimintansa 
vuonna 1993 ja on sen jäl-
keen kasvanut merkittäväksi 
paikalliseksi työllistäjäksi, joka 
toimittaa betonielementtejä 
ympäri Suomen. Tehdasta on 
laajennettu useaan otteeseen 
perustamisen jälkeen.

Yhtiöllä on nykyisin kol-
mentuhannen neliön laajui-
set tuotantotilat, jotka sijait-
sevat valtatie 22:n varrella, 
lähellä Vaalan keskustaa. Ki-
viainekset saadaan lähellä si-
jaitsevasta Syrjävaarasta ja 
sementin toimittaa Finnse-
mentti Oy. Elementtien tar-
vitseman raudan yhtiö kilpai-
luttaa tapauskohtaisesti.

Alan suurten toimijoiden 
rinnalla pienen yrityksen kil-
pailukyky piilee tuotteiden 
laadussa ja toimitusten var-
muudessa. Joustava, kilpai-
lukykyinen toiminta edellyt-
tääkin sujuvaa yhteistyötä ja 
luottamusta työntekijöiden ja 
työnantajan välillä. Manner-
maa kertookin, että tehtaalla 
vallitsee hyvä työilmapiiri.

Rakennusalan taantumas-
ta huolimatta VB-Betonilla 

Toimitusjohtaja Elina Mannermaa lunasti VB-Betonin saa-
man palkinnon 30-vuotisesta yrittäjäyhdistyksen jäsenyy-
destä Vaalan yrittäjien kokouksessa 29.4.

uskotaan tuotannon jatkumi-
seen ja elementtien kysyn-
tä on jatkossakin varmaa. Toki 
kuljetuskustannukset, inflaa-

tio, korkojen nousut ja muut 
vastaavat ovat riskitekijöitä 
yrittämisen kannalta.
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Vaalan Kolmion yritysalueen kaavoitus on
käynnissä! Valtatie 22:n varrelta on varattu 55
hehtaaria yritystoimintaan - varaa paikkasi ja

osallistu alueen suunnitteluun!

Tontteja yrityksille!
- Yritysalue valtatien varrella! -

Villisti vaalaistunut hyvän tuulen kunta kehittää
olevalle ja tulevalle yritystoiminnalle uutta
aluetta valtatien varteen, nopeiden yhteyksien
varrelle. Alueen suunnittelussa kuunnellaan
tulevien toimijoiden näkemyksiä - ota yhteyttä
ja kerro yrityksesi suunnitelmista! 

Keskustan alueella on myytävänä ja vuokrattavana useita
tontteja erilaisten toimijoiden tarpeisiin. Oulujärven
ympäristössä on hyviä mahdollisuuksia matkailuun!

Asuin- ja lomarakentamisen tontit löydät osoitteesta:
infogis.fi/vaala

Lisätietoja:

Matti Kaikkonen 
Tekninen johtaja
0400 855 954
matti.kaikkonen@vaala.fi

Marianne Ojala
Kaavoittaja
0400 855 434
marianne.ojala@vaala.fi 

Jussi Tuovinen
Elinkeinopäällikkö
0400 149 760
jussi.tuovinen@vaala.fi

V A A L A . F I  /  @ V A A L A N K U N T A

28.–30.6.2024 

MAANANTAINA 24.6.
Kirjastossa

Vaalan kameragurujen
näyttely 24.6.– 30.8
Klo 12–14 Aikamatka-
näyttelyn esittely ja luento

Veturitallilla
24.6.Teatteri Rollo esittää:

Klo 15 koko perheelle –
Umpimähkän valtakunta
Klo 18 aikuisväelle -
Harmaat pantterit ja
puuman metsästys

TIISTAINA 25.6.
Veturitallilla

Klo 10–11 Kirjaston satutunti
Klo 11 Kepparikisat ja muuta
ohjelmaa
Klo 15–16 Ilpo Mikkosen
Mata-Mii -sokerileipuri
seikkailee -nukke-
teatteriesitys & työpaja
Klo 18 Kesäistä poppia
Veturitallilla. Suomipopin
klassikoita 1960-90 luvuilta
omalla tuotannolla
maustettuna vaalalaisen
TCSR -yhtyeen parissa.
Tervetuloa kuuntelemaan ja
laulamaan!

KESKIVIIKKONA 26.6.
Kirjastolla

Klo 12–16 Kirjastokaraoke
Veturitallilla

Klo 13 Laskumiehen -lakitus
Nuorisotilan pihalla:

Klo 15–20 Pakopeli nuorille

TORSTAINA 27.6.
Kirjastolla

Mika Waltari -aiheinen
kirjanäyttely

Koulukeskuksen salissa
17-19 Yhtä sirkusta- sirkustyöpaja
ja sirkusesitys (Oulun tähtisirkus)

VAALAN KIRJASTON
 KESÄN AUKIOLOAJAT 3.6.-1.9.

Maanantai 9–21
 Henkilökunta palvelee 11–16

Tiistai 9–21
 Henkilökunta palvelee 11–16

Keskiviikko 9–21
 Henkilökunta palvelee 11–16

Torstai 9–21
 Henkilökunta palvelee 11–16

Perjantai 9–21
 Henkilökunta palvelee 10–15

Lauantai (omatoimi) 9–21

Sunnuntai (omatoimi) 9–21

Juhannusaatonaattona 9–21
 Henkilökunta palvelee 10–14

Puhelin: 040 197 5934
Sähköposti: kirjasto@vaala.fi


